

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024
Processo Administrativo Nº 79/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA HÄHN
Data de Publicação: 18/07/2024 08:58:16

TOTAL DO PROCESSO: **247.229,21**

EBERLE E EBERLE		05.888.323/0001-87		67.061,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 10.992,50	Total: 10.992,50
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEUS EM VEICULOS DE PASSEIO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,73	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 1.345,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU D VEICULO DE PASSEIO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,59	Valor Unit.: 30,20		Total Item: 3.020,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,85	Valor Unit.: 31,70		Total Item: 1.585,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZACAO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 83,39	Valor Unit.: 78,50		Total Item: 785,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE RODA DE VEICULO DE PASSEIO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 84,90		Total Item: 424,50
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUICAO DE VALVULA EM RODA DE VEICULO DE PASSEIO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 27,90		Total Item: 2.232,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU (VEICULOS S.U.V)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 350,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE TROCA/SUBSTITUICAO DE PNEU (VEICULOS S.U.V)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 32,60		Total Item: 326,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEU (VEICULOS S.U.V)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 47,50	Valor Unit.: 44,50		Total Item: 445,00
Item: 133	Unidade: KILOMETRO	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO, POR KM RODADO - LOTE 01 - VEICULOS PASSEIO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 480,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 12.954,97	Total: 12.954,97
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER/SUBSTITUIR PNEU EM VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 41,66	Valor Unit.: 41,29	Total Item: 619,35
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN, MASTER			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,38	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 739,80
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,32	Valor Unit.: 52,99	Total Item: 1.059,80
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZACAO DE PNEU DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 113,99	Total Item: 683,94
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 133,33	Valor Unit.: 129,99	Total Item: 2.599,80
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUICAO DE VALVULA EM RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 589,80
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS ARO 17			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,12	Valor Unit.: 77,99	Total Item: 779,90
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUICAO DE VALVULA DE RODA DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 53,99	Total Item: 647,88
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 03 MICRO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 64,98	Valor Unit.: 63,99	Total Item: 319,95
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 04 MICRO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 71,23	Valor Unit.: 70,99	Total Item: 354,95
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 05- MICRO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 76,23	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 380,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 06- MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 84,98 **Valor Unit.: 84,50** Total Item: 422,50

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 07 - MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 99,98 **Valor Unit.: 99,50** Total Item: 497,50

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 10 - MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 125,16 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 625,00

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER/SUBSTITUIR PNEU ARO 17 DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 63,33 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 315,00

Item: 117 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE RODA DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 126,50 **Valor Unit.: 126,00** Total Item: 630,00

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS ARO 17

Quantidade: 20 Val. Ref.: 60,20 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 1.199,80

Item: 134 Unidade: KILOMETRO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO, POR KM RODADO - LOTE 02 - VAN MASTER E MICRO ONIBUS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 490,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 25.386,50 **Total: 25.386,50**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE CAMINHAO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 50,69 **Valor Unit.: 49,15** Total Item: 2.457,50

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHAO COM CAMERA 1000/20

Quantidade: 60 Val. Ref.: 63,66 **Valor Unit.: 61,78** Total Item: 3.706,80

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE CAMINHAO COM CAMERA 1000/20

Quantidade: 40 Val. Ref.: 78,92 **Valor Unit.: 76,35** Total Item: 3.054,00

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHAO SEM CAMERA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 66,75 **Valor Unit.: 64,79** Total Item: 3.239,50

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE CAMINHAO SEM CAMERA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 76,03 **Valor Unit.: 73,83** Total Item: 1.845,75

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE COLOCACAO DE PLAQUETA EM CAMARA DE AR DE CAMINHAO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 85,33	Valor Unit.: 82,86	Total Item: 1.242,90
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 03 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 59,64	Total Item: 894,60
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 04 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 68,98	Valor Unit.: 66,93	Total Item: 1.003,95
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 05 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 75,23	Valor Unit.: 73,05	Total Item: 1.095,75
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 06 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 82,48	Valor Unit.: 80,05	Total Item: 1.200,75
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 07 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 95,98	Valor Unit.: 93,16	Total Item: 1.397,40
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 10 - CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 122,36	Valor Unit.: 118,81	Total Item: 1.782,15
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULO TIPO ONIBUS ARO 22,5			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 70,75	Valor Unit.: 68,68	Total Item: 343,40
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE RODA ARO 22,5 DE VEICULO TIPO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 133,33	Valor Unit.: 129,98	Total Item: 649,90
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER/SUBSTITUIR RODA DE VEICULO TIPO ONIBUS ARO 22,5			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 63,73	Valor Unit.: 61,83	Total Item: 309,15
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 22,5 DE VEICULO TIPO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 83,50	Valor Unit.: 81,02	Total Item: 405,10
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUICAO DE VALVULA DE RODA DE VEICULO TIPO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,66	Valor Unit.: 54,98	Total Item: 274,90
Item: 135	Unidade: KILOMETRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO, POR KM RODADO - LOTE 03 - ONIBUS E CAMINHAO			

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 483,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 9.330,00	Total: 9.330,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 31,66	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 3.588,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA EM PNEU DE VEICULO DE PASSEIO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 96,66	Valor Unit.: 89,70	Total Item: 4.485,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU (VEICULOS S.U.V)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 33,94	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 179,40
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE GEOMETRIA DIANTEIRA DE PNEU (VEICULOS S.U.V)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 101,66	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 539,40
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE GEOMETRIA TRASEIRA DE PNEU (VEICULOS S.U.V)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 103,33	Valor Unit.: 89,70	Total Item: 538,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 8.398,00	Total: 8.398,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA DE PNEU DE CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 136,66	Valor Unit.: 129,969	Total Item: 1.299,69
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE PNEU DE CAMINHAO/ONIBUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 128,40	Valor Unit.: 124,97	Total Item: 1.249,70
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO BALANCEAMENTO DE PNEU CAMINHAO/ONIBUS (DIANTEIRO/TRAZEIRO)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 76,66	Valor Unit.: 69,983	Total Item: 699,83
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA DE RODA DE VEICULO TIPO VAN MASTER			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 99,976	Total Item: 1.999,52
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA DE RODA DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 124,974	Total Item: 624,87
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE RODA DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 124,97	Total Item: 624,85
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 68,00 **Valor Unit.: 59,985** Total Item: 299,925

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEICULO TIPO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 80,00 **Valor Unit.: 69,983** Total Item: 349,915

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE GEOMETRIA RODA DE VEICULO TIPO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 138,33 **Valor Unit.: 124,97** Total Item: 624,85

Item: 127 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO RODA DE VEICULO TIPO ONIBUS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 138,33 **Valor Unit.: 124,97** Total Item: 624,85

E CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA **11.477.758/0001-31** **180.167,24**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 32.500,00 **Total: 32.500,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE GRADE ARADORA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,33 **Valor Unit.: 49,119** Total Item: 491,19

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE GRADE ARADORA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 48,789** Total Item: 585,468

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DE GRADE ARADORA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,50 **Valor Unit.: 44,30** Total Item: 443,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,33 **Valor Unit.: 49,119** Total Item: 491,19

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,50 **Valor Unit.: 44,30** Total Item: 443,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 16 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 48,789** Total Item: 1.219,725

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 57,66 **Valor Unit.: 57,43** Total Item: 287,15

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU ARO 20 DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 70,66 **Valor Unit.: 70,5344** Total Item: 352,672

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 20 DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 62,66	Valor Unit.: 62,419	Total Item: 312,095
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO 400/60-15.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,33	Valor Unit.: 57,101	Total Item: 571,01
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM PNEU DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO 400/60-15.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,66	Valor Unit.: 62,419	Total Item: 624,19
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO PNEU DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO 400/60-15.5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,33	Valor Unit.: 62,089	Total Item: 620,89
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,00	Valor Unit.: 43,801	Total Item: 438,01
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DO ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 48,66	Valor Unit.: 48,45	Total Item: 726,75
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU ARO 16 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,50	Valor Unit.: 46,295	Total Item: 462,95
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 50,785	Total Item: 253,925
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,66	Valor Unit.: 55,434	Total Item: 277,17
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU ARO 20 ESPALHADOR DE ADUBO SOLIDO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 68,744	Total Item: 343,72
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 20 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,66	Valor Unit.: 57,43	Total Item: 574,30
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 20 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,66	Valor Unit.: 62,419	Total Item: 624,19
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU ARO 20 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 68,744	Total Item: 687,44
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 48,789	Total Item: 731,835
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 44,25	Valor Unit.: 44,05	Total Item: 660,75
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU ARO 16 CARRETAO BASCULANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,50	Valor Unit.: 46,295	Total Item: 2.314,75
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 03 - IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,48	Valor Unit.: 63,237	Total Item: 1.264,74
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 04 - IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,48	Valor Unit.: 69,223	Total Item: 1.384,46
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 05- IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,73	Valor Unit.: 76,457	Total Item: 1.529,14
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 06 - IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 83,48	Valor Unit.: 83,192	Total Item: 1.663,84
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 07 - IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 95,73	Valor Unit.: 95,414	Total Item: 1.908,28
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 10- IMPLEMENTOS AGRICOLAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 123,16	Valor Unit.: 122,783	Total Item: 2.455,66
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVICOS DE CONSERTO DE PNEU CHURRUMEIRO 400/60-15,5			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 67,66	Valor Unit.: 67,407	Total Item: 1.685,175
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVICOS DE MONTAGEM DE PNEU CHURRUMEIRO 400/60-15,5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,00	Valor Unit.: 62,758	Total Item: 627,58
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE CHURRUMEIRO 400/60-15,5			

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,00	Valor Unit.: 57,769	Total Item: 577,69
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 16 DE ENSILADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 49,119	Total Item: 491,19
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU ARO 16 DE ENSILADEIRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 49,66	Valor Unit.: 49,448	Total Item: 247,24
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU ARO 16 DE ENSILADEIRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 49,119	Total Item: 245,595
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE PLAQUETA EM CAMARA DE AR DE PNEU DE MAQUINA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 96,66	Valor Unit.: 96,342	Total Item: 1.926,84
Item: 136	Unidade: KILOMETRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO, POR KM RODADO - LOTE 04 - IMPLEMENTOS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,94	Valor Unit.: 4,888	Total Item: 1.955,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 147.667,24
Total: 147.667,24			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE TRATOR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 142,50	Valor Unit.: 142,40	Total Item: 2.136,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO TRATOR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 200,99	Valor Unit.: 200,90	Total Item: 3.013,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO TRATOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 240,99	Valor Unit.: 240,90	Total Item: 4.818,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 233,75	Valor Unit.: 233,65	Total Item: 3.504,75
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU TRATOR 24,5-32			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 244,90	Total Item: 4.898,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEU TRATOR 24,5-32			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 241,66	Valor Unit.: 241,56	Total Item: 4.831,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE TRATOR DIANTEIRO			

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 185,00	Valor Unit.: 184,90	Total Item: 2.773,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE TRATOR TRASEIRO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 228,33	Valor Unit.: 228,23	Total Item: 3.423,45
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 178,85	Valor Unit.: 178,75	Total Item: 17.875,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 178,35	Valor Unit.: 178,25	Total Item: 14.260,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEUS DE MOTONIVELADORA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 160,90	Total Item: 19.308,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 185,80	Valor Unit.: 185,70	Total Item: 2.785,50
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 180,98	Valor Unit.: 180,88	Total Item: 1.808,80
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,25	Valor Unit.: 102,15	Total Item: 1.532,25
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,65	Total Item: 1.586,50
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 104,32	Valor Unit.: 104,22	Total Item: 1.563,30
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 124,75	Valor Unit.: 124,65	Total Item: 3.739,50
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA 12.5/80/18			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 111,92	Valor Unit.: 111,82	Total Item: 2.795,50
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA 17.5/25			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 140,60	Valor Unit.: 140,50	Total Item: 1.686,00

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA 12.5/80/18			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 120,63	Valor Unit.: 120,53	Total Item: 1.205,30
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA 17.5/25			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 158,98	Valor Unit.: 158,88	Total Item: 3.972,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5/80/18			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 99,90	Total Item: 599,40
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 17.5/25			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 157,50	Valor Unit.: 157,40	Total Item: 944,40
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE CARREGADEIRA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 199,90	Total Item: 799,60
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE CARREGADEIRA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 210,32	Valor Unit.: 210,22	Total Item: 4.204,40
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU CARREGADEIRA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 187,31	Valor Unit.: 187,21	Total Item: 2.808,15
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 03 - MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,98	Valor Unit.: 54,88	Total Item: 1.646,40
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 04 - MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,23	Valor Unit.: 62,13	Total Item: 1.863,90
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 05 - MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,23	Valor Unit.: 73,13	Total Item: 2.193,90
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 06 - MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 81,73	Valor Unit.: 81,63	Total Item: 2.448,90
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 07 - MAQUINAS PESADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 94,23	Valor Unit.: 94,13	Total Item: 2.823,90
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SERVIÇO DE APLICACAO DE MANCHAO COMUM VD 10 - MAQUINAS PESADAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 120,96 **Valor Unit.: 120,86** Total Item: 3.625,80

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO ROLO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 220,77 **Valor Unit.: 220,67** Total Item: 1.324,02

Item: 129 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO ROLO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 222,59 **Valor Unit.: 222,49** Total Item: 1.334,94

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU ROLO 23.1.26

Quantidade: 4 Val. Ref.: 238,00 **Valor Unit.: 237,90** Total Item: 951,60

Item: 131 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEU ROLO 23.1.26

Quantidade: 4 Val. Ref.: 240,59 **Valor Unit.: 240,49** Total Item: 961,96

Item: 132 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE REMOVER SUBSTITUIR PNEU DE ROLO TRASEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 192,50 **Valor Unit.: 192,48** Total Item: 769,92

Item: 137 Unidade: KILOMETRO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO, POR KM RODADO - LOTE 05 - TRATOR E MAQUINAS PESADAS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 5,01 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 14.850,00

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

MEMBRO DE APOIO ANGELITA GABRIEL

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM